证券代码：300680             证券简称：隆盛科技          公告编号：2022-086

无锡隆盛科技股份有限公司

关于全资子公司变更名称及经营范围并完成工商变更登记

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

无锡隆盛科技股份有限公司（以下简称“隆盛科技”）于近日接到全资子公司无

锡微研精工科技有限公司（以下简称“无锡微研”）的通知,无锡微研对公司名称和

经营范围进行了变更，并完成了相关工商变更登记手续，取得了无锡市滨湖区行政审

批局核发的《营业执照》，具体情况如下：

一、无锡微研名称、经营范围变更事项

1、公司名称变更事项：

原名称：无锡微研精密冲压件有限公司

现名称：无锡微研精工科技有限公司

2、经营范围变更事项：

原经营范围：精密冲压模具、精密型腔模具、光电子器件、冲压件、塑料制品的

设计、开发、加工、生产、销售:自营和代理各类商品及技术的进出口业务(国家限定

企业经营或禁止进出口的商品和技术除外)；道路普通货物运输。(依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

现经营范围：一般项目：汽车零部件研发；汽车零部件及配件制造；电机及其控

制系统研发；阀门和旋塞研发；通用零部件制造；机械零件、零部件加工；机械零件、

零部件销售；模具制造；模具销售；钢压延加工；有色金属压延加工；塑料制品制造；

密封件制造；金属表面处理及热处理加工；液压动力机械及元件制造；气压动力机械

及元件制造；轴承、齿轮和传动部件制造；增材制造；电动机制造；电力电子元器件

制造；智能车载设备制造；机械设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；进出口代理(除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

二、换发后的经营执照主要信息

名称：无锡微研精工科技有限公司

统一社会信用代码：91320200672502097K

类型:有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：无锡市滨湖区胡埭镇陆藕路26号

法定代表人：倪铭

注册资本：5000万元整

成立日期：2008年03月11日

经营范围：一般项目：汽车零部件研发；汽车零部件及配件制造；电机及其控制

系统研发；阀门和旋塞研发；通用零部件制造；机械零件、零部件加工；机械零件、

零部件销售；模具制造；模具销售；钢压延加工；有色金属压延加工；塑料制品制造；

密封件制造；金属表面处理及热处理加工；液压动力机械及元件制造；气压动力机械

及元件制造；轴承、齿轮和传动部件制造；增材制造；电动机制造；电力电子元器件

制造；智能车载设备制造；机械设备租赁；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交

流、技术转让、技术推广；货物进出口；技术进出口；进出口代理(除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)

特此公告。

无锡隆盛科技股份有限公司

                                                董事会

                                                   2022年 10 月 10日

	关于全资子公司变更名称及经营范围并完成工商变更登记
	的公告